
 
 

-ร่าง- 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
ท่ี  สจ.          /๒๕๖๘ 

เรื่อง  หลกัเกณฑ์ในรายละเอียดเกี่ยวกับการทบทวนการประเมนิความเหมาะสม 
ในการลงทุนในโทเคนดิจทิัลของผู้ลงทนุ 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๓  (๑)  และข้อ  ๒๖  แห่งประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์
และตลาดหลักทรัพย์  ที่  กจ.  ๑๖/๒๕๖๑  เรื่อง  หลักเกณฑ์  เงื ่อนไขและวิธีการให้ความเห็นชอบ 
ผู้ให้บริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัล  ลงวันท่ี  ๓  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๑  สำนักงาน  ก.ล.ต.   
ออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ในการทบทวนและปรับปรุงข ้อมูลการประเมินความเหมาะสมในการลงทุนใน 
โทเคนดิจิทัลของผูล้งทุน  ให้ผูใ้ห้บริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัลดำเนินการอย่างน้อยทุก  ๒  ปี 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป 
ประกาศ  ณ  วันที่ 

   
 
 

 (นางพรอนงค์  บุษราตระกูล) 
 เลขาธิการ 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 


